
 
PROVINCIA DI FERMO 

 
 

 

 
 

Settore III Economia - Segreteria – Trasporti - Education – Digitalizzazione 
 
 
Registro Generale n. 845 del 05-12-2024 
Registro Settore    n. 79   del 05-12-2024 
 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE 
 
 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice. Avviso di manifestazione di interesse 
finalizzata all'individuazione di soggetti privati per la costituzione del 
partenariato per la partecipazione della Provincia di Fermo all'avviso di 
UPI a presentare progetti destinati a promuovere interventi nell'ambito 
delle Politiche Giovanili, iniziativa nazionale "G.A.M.E. UPI 2.0" Fondo 
Politiche Giovanili 2023 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 
- con decreto presidenziale n. 118 del 21/11/2024 sono stati dati gli indirizzi per la partecipazione 

della Provincia di Fermo all'avviso di UPI a presentare progetti destinati a promuovere 
interventi nell'ambito delle Politiche Giovanili, iniziativa nazionale "G.A.M.E. UPI 2.0" Fondo 
Politiche Giovanili 2023 pubblicato da UPI in data 30 ottobre 2024 con scadenza alle ore 14.00 
del giorno 13/12/2024; 

- con propria determinazione dirigenziale n. 67 (Reg. Sett.) n. 794 (Reg. Gen.) del 22/11/2024, tra 
l’altro, è stato pubblicato l’Avviso di manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione 
di soggetti per la costituzione del partenariato per la partecipazione della Provincia di Fermo 
all’avviso di UPI a presentare progetti destinati a promuovere interventi nell’ambito delle 
Politiche Giovanili, iniziativa nazionale “G.A.M.E. UPI 2.0” – Fondo Politiche Giovanili 2023, 
con scadenza alle ore 14.00 del 04/12/2024; 

Considerato che i componenti della Commissione giudicatrice, al momento del suo insediamento, 
presa visione dell’elenco dei partecipanti, sottoscrivono la dichiarazione che non sussistono 
situazioni di incompatibilità tra essi ed i candidati, ai sensi della normativa in materia; 

Tenuto conto che, i componenti della Commissione giudicatrice, al momento del suo insediamento, 
attestano, ai sensi dell’art.35 bis del D. Lgs. 165/2001, l’assenza di condanne, anche con sentenza 
non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice 
penale; 



 

 
Determinazione III Economia Segreteria Trasporti Education Digita n.79 del 05-12-2024 PROVINCIA DI FERMO 

 
Pag. 2 

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice dell’Avviso di manifestazione in 
oggetto individuando la composizione della stessa come di seguito specificato: 

o Dott. Francesco Binci  - Istruttore Amministrativo – Settore III, quale membro esperto; 
o Dott.ssa Clarissa Cutrini, Dirigente del Settore III - Servizio Education della Provincia di 

Fermo, in qualità di presidente; 
o Dott.ssa Laura Lupi, Area “Funzionari ed Elevata Qualificazione” del Settore III – 

Servizio Education della Provincia di Fermo, quale membro esperto con funzioni di 
segretario verbalizzante. 
 

Ritenuto di nominare, in qualità di responsabile del procedimento, ai sensi dell’art.5 della Legge n. 
241/1990, la Dott.ssa Laura Lupi, Funzionario amministrativo, Area Funzionari ed Elevate 
Qualificazioni 
 
Visti: 
- Il D.lgs. 267/2000 (TU EE.LL.); 
- Il D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36. 

Tutto ciò premesso, 

 

 

DETERMINA 
 

2. Di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono richiamate, la 
Commissione giudicatrice dell’Avviso di manifestazione d’interesse in oggetto, come di 
seguito specificato:  
o Dott. Francesco Binci  - Istruttore Amministrativo – Settore III, quale membro esperto; 
o Dott.ssa Clarissa Cutrini, Dirigente del Settore III - Servizio Education della Provincia di 

Fermo, in qualità di presidente; 
o Dott.ssa Laura Lupi, Area “Funzionari ed Elevata Qualificazione” del Settore III – 

Servizio Education della Provincia di Fermo, quale membro esperto con funzioni di 
segretario verbalizzante. 

 
2. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sull’albo pretorio on line ai 

sensi della normativa vigente. 
 
 

  
 
 

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente del Settore 
F.to  Laura Lupi F.to Dott.ssa Clarissa Cutrini 

 
 

 



 

 
Determinazione III Economia Segreteria Trasporti Education Digita n.79 del 05-12-2024 PROVINCIA DI FERMO 

 
Pag. 3 

 
 

Il presente documento costituisce copia dell'originale 
Per uso differente dalla consultazione effettuare richiesta di accesso agli atti presso gli organi 

competenti 


